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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A2.2009 T-Gº.M. TOPOGRAFIACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

La Presidenta

Cristina Caturla Montero

El Secretario

Juan Jose Navarro Ramirez

Sevilla, 20 de Julio de 2020.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

BASCON ARROYO FRANCISCO MANUEL

MONREAL MARTINEZ ENRIQUE

MARIN PEREZ MARIA ESTER

***5509**

***7279**

***2297**

01

01

01

   49,2500

   37,7500

   37,5000

   81,2500

   69,4500

   63,5500

   18,0000

   16,2000

   13,7000

3ª Parte

   14,0000

   15,5000

   12,3500

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se 

convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 

recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 

plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Nº Orden

1

2

3
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JUAN JOSE NAVARRO RAMIREZ

VERIFICACIÓN Pk2jm7VLLH4RPBCHQR49JDVY4SZH5N https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm7VLLH4RPBCHQR49JDVY4SZH5N

